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Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tekst jednolity 

Dz.U.2018 poz. 870 ) w odpowiedzi na petycję w sprawie wprowadzenia do budżetu Powiatu 

Radomskiego opracowania dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 

3513W Nowe Zawady - Bierwce Szlacheckie przez m. Bierwce informuję, że możliwość 

wprowadzenia powyższego zadania do planu wydatków inwestycyjnych na rok 2025 wraz 

z pozostałymi wnioskami rozpatrywana była przez Zarząd Powiatu na etapie prac związanych 

z przygotowaniem projektu budżetu Powiatu Radomskiego na rok 2025. W trakcie prac nad 

budżetem Zarząd Powiatu w pierwszej kolejności zabezpieczył środki finansowe na zadania 

dwuletnie, których realizację rozpoczęto w roku 2024 oraz na zadania, które otrzymały 

dofinansowanie bądź złożony został wniosek o uzyskanie dofinansowania z funduszy 

zewnętrznych. W dalszej kolejności analizowane były wnioski złożone przez przedstawicieli 

gmin, radnych oraz mieszkańców, których w roku bieżącym wpłynęło 44. Zarząd Powiatu 

przed podjęciem decyzji o wprowadzeniu do budżetu kolejnego zadania analizuje możliwości 

jego zrealizowania w perspektywie najbliższych lat biorąc pod uwagę już opracowane na terenie 

danej gminy dokumentacje projektowe oraz możliwość pozyskania dofinansowania ze środków 

zewnętrznych. Równocześnie Zarząd ma na względzie równomierny rozwój gmin na terenie 

całego powiatu. 

Należy podkreślić, że priorytetem przy planowaniu wydatków na 2025 rok, jak również 

lata następne będzie wykonanie na terenie gminy Jedlińsk tych zadań inwestycyjnych, na które 

opracowano już dokumentacje projektowe. Dotyczy to niżej wymienionych zadań: 

1) zapewnienie spójności komunikacyjnej dróg powiatowych 1133W Stara Błotnica -

Jedlanka oraz 3511W Urbanów-Jedlanka

2) rozbudowa drogi powiatowej nr 3512W Urbanów-Stare Zawady-Jedlińsk

Na zadanie związane z rozbudową drogi powiatowej nr 3512W Powiat Radomski złożył

wniosek o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z terminem realizacji 

w latach 2025 -2027. Szacunkowa wartość zadania wynosi ponad 30 mln zł. 

Jednocześnie wskazać należy, że w latach 2019 - 2023 na realizację inwestycji na drogach 

powiatowych na terenie gminy Jedlińsk wydatkowano ponad 13,5 mln zł w tym na: 

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 3336W Wieniawa -Przytyk-Jedlińsk odc. dł. 3,5 km.

Wartość zadania ponad 4,9 mln zł,

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 3515W Jedlińsk-Bartodzieje -Łukawa -Głowaczów

odcinek dł. 0,8 km. Wartość zadania 1,4 mln zł.

3) Rozbudowa drogi powiatowej nr 3509W Gulin - Wsola -Wojciechów odcinek dł. 2,9

km. Wartość zadania 6,9 mln zł.



4) Przebudowa drogi powiatowej nr 3514W Wierzchowiny- Lisów odc. dł. 265 m. Wartość

zadania 397,0 tys zł.

Dlatego też podczas prac związanych z opracowaniem projektu budżetu Powiatu na 2025 rok 

Zarząd Powiatu szczegółowo przeanalizował zasadność wprowadzenia do budżetu kolejnego 

zadania z terenu gminy Jedlińsk biorąc pod uwagę możliwość jego zrealizowania w okresie 

najbliższych lat. 

Informuję jednocześnie, że ostateczny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 

realizacji w roku przyszłym zamieszczony będzie na stronie Starostwa Powiatowego 

w Radomiu, w podjętej przez Radę Powiatu uchwale budżetowej na rok 2024. 


